檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳紘

電話：27256349

電子信箱：redder@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國104年2月9日

發文字號：北市教綜字第10410544300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「南加州爆發麻疹大流行」駐地新聞1份(10544300A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知駐洛杉磯辦事處教育組所譯「南加州爆發麻疹大流行

，呼籲留學生與國人來美留遊學注意安全」駐地新聞1則

，貴校近期如有赴美國南加州訪問或留遊學之師生，請提

醒其注意防範，請 查照。

說明：依教育部104年2月3日臺教文(三)字第1040013730號書函

辦理。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2015-02-10
07:20:13